
МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭГАРИФ ЬЭМ  ФОН 

МИНИСТРЛЫГЫ

«МАМАДЫШСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ»

К. Насыри ул., дом 2, совхоз Мамадышский,

Государственное автономное 
профессиональное образовательное 

учреждение

Дэулэт автоном йенэри 
белем учреждениесе

«МАМАДЫШ ПОЛИТЕХНИКА
к о л л и я т е »

К. Насыри ур., 2 нче йорт, совхоз 
Мамадышский, 422165

422165

Тел. (85563) 3-91-21, факс 3-10-77, e-mail: PL87@yandex.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/mamadysh/pagel379.htm

О внесении изменений 
в график учебного процесса

В связи с переходом на дистанционную и смешанную форму обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график учебного процесса колледжа согласно 
приложения;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ БОЕРЫК

18 марта 2020 г

Директор Н.Н.Егоров

mailto:PL87@yandex.ru
https://edu.tatar.ru/mamadysh/pagel379.htm

